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NOSA meddelar att man når sitt mål att bli 
kassaflödespositiva i Q1
NOSA har under en längre tid vuxit kraftigt och kan nu ta klivet till att bli 
kassaflödespositiva. Bolaget har haft en tillväxt i såväl core-sortiment som en lyckad 
utrullning av bolagets nya behandling för personer med nedsatt luktförmåga - NOSA 
Smell training.

Stora investeringar har skett under 2024 i såväl R&D, patent och maskininvesteringar. 
Den kraftiga tillväxten i kombination med en stark kostnadskontroll gör att bolaget nu 
kan redovisa ett positivt kassaflöde under årets första kvartal. Samtidigt räknar man med 
att vara EBITDA positiva fr.o.m. Q4 2025. Under juni månad avslutas en in vivo-studie 
avseende bolagets proprietära teknologi för intranasal läkemedelsadministration. 
Resultatet väntas bli avgörande för bolagets möjligheter att knyta licensavtal med 
läkemedelsbolag under årets andra halva. 

“Detta markerar en viktig milstolpe i bolagets utveckling och visar hur stark vår 
affärsmodell är när vi nu har nått kritisk massa i försäljningsvolym.” Säger Adrian Liljefors, 
VD Nosa Plugs AB (publ). 

Bolagets stärkta kassa utgör en stabil grund för fortsatt tillväxt inom befintligt sortiment, 
samtidigt som möjligheten att genomföra offensiva förvärv stärks ytterligare. NOSA har 
en målsättning att växa 50% om året, organiskt över en treårsperiod. Utöver dessa 
tillväxtmål har man en ambition att förvärva lönsamma bolag inom segmentet öron-näsa-
hals “ÖNH”, med målsättningen att bli ledande inom nasal hälsa. 

För ytterligare information:

Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB
E-mail: investor@nosaplugs.com

Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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